
Náš třídní křeček Timmy 

 
Timmy  je náš třídní křeček. Bydlí v malém, ale velmi útulném 

domečku ve své klícce. Má však i velké hřiště na patro. Má rád 

slunečnicová semínka, ale nejvíc miluje červíky. Timmy je šedobílý 

křeček džungarský s roztomilou tvářičkou a s vousky. Je asi pět 

centimetrů vysoký.  

 

Důvodem toho, že ho máme, bylo přání třídy, že bychom mohli mít 

maskota třídy. Dlouho se spekulovalo o tom, jak se bude jmenovat. 

První nápad byl – Krekr,  ale to třída zamítla. Po dlouhé době jsme 

dospěli k názoru, že by se mohl jmenovat - v případě kluka - Timmy a 

v druhém případě – holky - Lilly. Nakonec to byl kluk, takže jeho 

jméno v občanské knížečce je Timmy.  

 

Už je u nás dva měsíce a má se velmi dobře, i když je trošku víc, 

nechci říct tlustý, ale spíš vypasený. Bez urážky. Jako třída se 

Timmymu finančně skládáme na jídlo, piliny a pamlsky, které má rád. 

Dnes je naučený tomu, že si nemá vybírat a taky že má být velmi 

opatrný při využívání hřiště s druhým patrem.  

 

Jediné, co dodnes nepochopil, je to, že lézt z ramene na druhé rameno 

může mít za následek pád. Odnaučil se kousat druhé do prstů a 

oblečení. Je velmi rád a šťastný, že je tu a celá třída ho má také ráda.    

       

                                                                                                                  

                         

Jan Tesař,  

7. ročník 


